千葉大学国際教養学部入学試験合格者並びに父母等の皆様へ

千葉大学国際教養学部入学試験合格を心からお祝い申し上げます。

本学部では，入学後の学生生活が充実したものとなるよう，父母等の皆様と教職員と

が密接に連携をとって教育を進めていくことを目指しております。

つきましては，教職員から父母等の皆様へご連絡を差し上げるにあたり，学生の個人

情報保護の観点から，別紙の同意書に所要事項をご記入並びにご署名いただき，入学手

続時にご提出くださいますようお願いいたします。なお，同意されない場合は，別途理

由書（任意書式）のご提出をお願いいたします。

これからも本学部へのご理解・ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

千葉大学国際教養学部長

和 田   健

成績通知書送付等に関する同意書

千葉大学国際教養学部長 殿

千葉大学国際教養学部の教職員が下記の事項を行うことについて，

□ 同意します

□ 同意しません

1. 毎年度終了後，父母等の皆様に「成績通知表」を送付すること。

2. 教育上必要と認められる場合は，父母等の皆様に直接連絡をとり，成績等の個人情報

を含んだ情報交換を行うこと。

令和  年  月  日

受験番号

学生氏名              （自署）

父母等氏名             （自署）